
Smlouva o poskytování služeb
uzavřená podle * 1724 a násl., zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

mezi následujícími smluvními stranami

Smluvní strany

1. Objednatel: Městská kulturní zařízení v Litoměřicích
Adresa: Na Valech 2028, 41201 Litoměřice - Předměstí
iČ: 44557141
DIČ: CZ44557141
Zastoupený: hg. Věrou Kmoníčkovou, ředitelkou MKZ

2. Zhotovitel: 22HLAV s.r.o. ‚

Adresa: Všebořická 82/2, 400 01 Ustí nad Labem
64052907

DIČ: CZ64052907
Spisová zn.: C 10016 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Zastoupený: Ing. Miroslavou Nebuželskou, jednatelkou společnosti

Či. II
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je průběžné poskytování služeb v oblasti účetnictví, daní, kontrolní a
poradenské činnosti.

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly na zajištění následujících čbností:

a) průběžné služby v účetnictví a daních
vedení účetnictví v souladu se zásadami českého zákona o účetnictví a interními
směrnicemi objednatele prostřednictvím informačního systému objednatele, přičemž
objednatel provádí základní zadáni dohodnutých primárních dokladů do systému,
zhotovitel zodpovídá za jejich zaúčtování a další návazné účetní práce,

• reporting vůči zřizovateli a interní reporting dle potřeb objednatéle, například čtvrtletní
reporting vůči zřizovateli, statistické reporty

• zajištění všech průběžných daňových povinností, zejména DPH,
• zastupování organizace u správce daně v případě daňových kontrol či jakékoliv

komunikace se správcem daně,
• převzetí plné odpovědnosti za veškerá daňová podání na základě plné moci, udržování

postupů tak, aby odpovídaly legislativním požadavkům a aplikační praxi, průběžná
aktualizace vnitřních směrnic pro oblast účetnictví reporting dle potřeb organizace

• činnosti v oblasti ekonomického a finančního řízení organizace dle potřeb —

spolupráce se zřizovatelem, auditorem, podílení se na přípravě rozpočtu, řešení potřeb
financování organizace

b) roční služby v účetnictví a daních:
• zpracování ročních účetních závěrek včetně příslušných ročních výkazů a příloh

v souladu s českými právními předpisy,

1/4



/

• zpracování ročních dokladových inventarizací, příprava, koordinace a případnéproúčtování výsledků ročních fyzických inventur,
• zpracování a sestavení přiznání k dani z příjmů právnických osob, podání přiznání kesprávci daM se všemi přílohami pokud je to třeba, zpracování ročních přiznání k jinýmdaňovým povinnostem dle potřeb.

c) ostatní účetní, daňové ajiné ekonomické a organizační poradenství
• řešení otázek a problémů mimo rozsah uvedený pod písmenem a) a b) tohoto článku dlepotřeb objednatele a v rozsahu předběžně odsouhlaseném při objednávce, napříkladznalecké posudky, audity, oficiální stanoviska daňového poradce,...

čLm
Prohlášení zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré práce a činnosti dle této smlouvy bude provádět řádně, včas,v souladu s příslušnými právními předpisy a interními pravidly objednatele a s náležitouodbornou péčí.

2. Zhotovitel odpovídá za skutečnost, že veškeré úkony provedené zhotovitelem budou plně vsouladu s příslušnými právními předpisy. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatelena skutečnost3 že objednatelem zhotoviteli předané podklady či informace související s plněnímtéto smlouvy dle názoru zhotovitele odporují příslušným právním předpisům či internímpravidlům objednatele; písemnou fortnou se rozumí rovněž e-mailová zpráva.

3. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré počítačové programy použité při plnění této smlouvy, pokudnejsou poskytnuty objednatelem, jsou výlučně jeho majetkem a byly pořízeny řádně a legálněanebo že k užiti takových počítačových programů za účelem plnění této smlouvy zhotoviteldisponuje dostatečnými užívacími právy k těmto počítačovým programům.

4. Zhotovitel bude plnit tuto smlouvu jak ve svých prostorách, tak i v prostorách objednatelev předem domluvené době.

5. Zhotovitel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy nebov souvislosti sní v tajnosti, nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám.

ČLW
Prohlášení objednatele

I. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli dle jeho pokynů v odpovídajícím rozsahu alhůtách potřebné podklady a informace nezbytné pro řádné poskytování služeb ze shanyzhotovitele dle této smlouvy, má-li je objednatel k dispozici, přičemž tyto poklady a informacebudou respektovat případné návrhy a stanoviska zhotovitele a případná upozorněni zhotovitelena možný vznik kolizní situace ve vztahu k příslušným právním předpisům.

2. Objednatel odpovídá za úplnost, správnost, věcnou náplň a náležitosti zhotoviteli předávanýchpodldadů a informací a za jejich časovou příslušnost.

3. Objednatelje povinen k 3 1.12. provést fyzické inventury majetku včetně inventury peněžníchprostředků a za jejich stav odpovídá. Protokoly o provedených inventurách předá zhotoviteli

2/4



r

nejpozději do 31. ledna roku následujícího tak, aby mohlo být provedeno porovnání s účetním
stavem a zaúčtovány případné rozdíly.

4. Objednatel jmenuje kontaktní osobu, se kterou bude zhotovitel komunikovat o záležitostech
vyplývajících z této smlouvy. Tuto kontaktní osobu objednatel písemně oznámí zhotoviteli,
přičemž objednatel je oprávněn takovou kontaktní osobu kdykoliv změnit; písemnou formou
se rozumí rovněž e-mailová zpráva.

5. Objednatel se zavazuje, že bez písemného souhlasu zhotovitele nenaváže žádnou přímou
smluvní spolupráci s pracovníky zhotovitele, zejména s nimi neuzavře zaměstnanecký poměr,
a to v průběhu trvání této smlouvy nebo během jednoho roku od ukončení této smlouvy.
V případě, že objednatel poruší toto ustanovení této smlouvy, náleží zhotoviteli smluvní pokuta
ve výši 1.000.000,- Kč. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 pracovních dnů ode dne doručení
pfsemiié výzvy zhotovitele k uhrazení smluvní pokuty objednateli.

ČLV
Cena služeb a platební podmínky

1. Cena za práce sjednané touto smlouvou

• za práce dle bodu II.2.a) a H.2.b) ve výši 34.000,- Kč plus DPH měsíčně,

• za práce dle bodu fl.2.c) ve výši 1.500,- Kč plus DPH zajednu hodinu skutečně provedené
práce. Přibližný počet hodin bude objednateli sdělen při objednání prací.

2. Výše DPH je dána zákonem o DPH. Uvedené ceny zahrnují veškeré práce, které zhotovitel
musí provést pro splněni dohodnutých činností. Ceny neobsahují úhradu správních a jiných
poplatků, znalecké posudky, překlady a dalších náhrady, které v případě jejich zajištění
zhotovitelem pro objednatele budou zhotoviteli proplaceny v prokázané výši. V případě cest v
rámci Ceské republiky mimo Prahu a mimo sídlo zhotovitele nebo objednatele budou
objednateli účtovány cestovní náklady ve výši 7,- Kč za km.

3. Úhrada za práce sjednané touto smlouvou bude prováděna na základě měsíční faktury
vystavené zhotovitelem. Splatnost faktury činí 14 dnů od data vystavení. Den splatnosti je den,
kdy je Částka připsána na účet zhotovitele.

4. Pro účely této smlouvy se sjednává smluvní pokuta mezi zhotovitelem a objednatelem ve výši
0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení v placení faktury.

5. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní odměny stanovená v Čl. V může být valorizována
podle průměrné roční míry inflace publikované Ceským statistickým úřadem za předchozí
kalendářní rok, a to vždy k 1. dubnu každého kalendářního roku.

ČLW
Trvání a ukončení smluvního vztahu

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smlouva nabývá účimiosti dnem podpisu. Zhotovitel bude poskytovat služby dle této smlouvy
od 1.4.2019.

3/4



I
J

3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou strast

4. Tato smlouva zaniká
a) dohodou smluvních stran,
b) výpovědí objednatele v případě hrubého porušení smlouvy ze strany zhotovitele,
c) výpovědí zhotovitele z důvodů uvedených v následujícím odstavci,
d) výpovědí zhotovitele nebo objednatele ve výpovědní lhůtě, která činí 2 měsíce a

počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď
druhé straně doručena.

5. Zhotovitelje oprávněn tuto smlouvu okamžitě vypovědět, popř. pozastavit poskytování služeb
pokud:

a) je na objednatele podán insolvenční návrh nebo soud nařídil likvidaci firmy
objednatele,

b) je objednatel v prodlení s uhrazením jakéhokoliv peněžitého závazku dle smlouvy.
V takovém případě, kdy je objednatel v prodlení s úhradou svých závazků, zašle
zhotovitel písemnou výzvu kjejich úhradě ve lhůtě 10 pracovních dnů. V případě, že
v dané lhůtě nedojde k úhradě, vyhrazuje si zhotovitel právo pozastavit poskytování
služeb po dobu prodlení objednatele s úhradou, popřípadě smlouvu okamžitě
vypovědět.

2. Zhotovitel je při ukončení spolupráce povinen dokončit všechny práce týkající se příslušného
období a předat veškerou dokumentaci odpovědné osobě objednatele.

či. VII
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení, každé s platností originálu.

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě svobodné a vážné vůle a prohlašují, že
smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Mom

- . ‚:‘J.

4/4


